

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

TP Holding Invest ApS

Mortensensvej 17, 8963 Auning

CVR-nr. 43 83 46 65

Årsrapport

25. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Tomas Puzauskas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 25. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TP Holding Invest ApS Mortensensvej 17 8963 Auning
	CVR-nr.: 43 83 46 65 Stiftet: 25. januar 2023 Regnskabsår: 25. januar - 31. december
Direktion	Tomas Puzauskas
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresser	Gl. Estrup Gartneri A/S, Norddjurs Dancarrot 1 ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 299 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter for regnskabsårets 2024 forventes at blive på niveau med 2023.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/1 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-13.337
Indtægter af kapitalinteresser	318.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.246</u>
Resultat før skat	299.417
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>299.417</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	122.000
Overføres til overført resultat	<u>177.417</u>
Disponeret i alt	<u>299.417</u>

Balance

Aktiver		31/12 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalinteresser	<u>8.031.653</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.031.653</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.031.653</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>326.386</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>326.386</u>
	Aktiver i alt	<u>8.358.039</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	177.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000
Egenkapital i alt	<u>339.417</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>8.018.622</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.018.622</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.018.622</u>
Passiver i alt	<u>8.358.039</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 25. januar 2023	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	177.417	122.000	299.417
	40.000	177.417	122.000	339.417

Noter

1. Kapitalinteresser

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Gl. Estrup Gartneri A/S, Norddjurs	10 %	112.600.370	32.489.145
Dancarrot 1 ApS, Norddjurs	33,33 %	1.624.936	1.562.148
		114.225.306	34.051.293

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktier i Gl. Estrup Gartneri A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 8.011 ligger til sikkerhed for selskabets gæld t.kr. 8.011 vedrørende erhvervelse af aktierne.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
